1,~3117--/V
WILMA MONTEIRO

U OR

„,L(A, 	at,_ dojk,

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Cabo Frio
PROJETO DE LEI INI."20/79

ItíUçá.-Ç- 04 totut-

55-2-i,

P\ A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO 'FRIO no uso de ,  tuas O A
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° 	Passa a denominar-se RUA DA LUZ, a atual Rua Projetada-

com inicio na Rua 2 e termino na Rua 7 situada no Sair

ro Braga.

ARTIGO 2Q 	Esta Lei entrare em vigor na data de sua publicação re-

vogadas as disposiçoes em contrarlo.

JUSTIFICATIVAS:

CONSIDERANDO, que cabe aos Poderes Públicos Municipais

tomar providencias que venham beneficiar

a populaçao do Municipio;

CONSIDERANDO, que devemos denominar Ruas, Praças, Bair«,.

ros, etc.., de nossa Cidade com nomes dos

quais Cabo Frio á merecedor;

CONSIDERANDO, finalmente que se faz necessário, a c012-

caço de Placas, para efeito de comunica-

çao.

SALA DAS SESSUES, 10 de ABRIL DE 1 979